MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO 2023

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado das solicitações de isenção
da taxa de inscrição ao Processo Seletivo para o Serviço Técnico Temporário para Oficial e Sargento
Técnico Temporário de 2023, referente ao Aviso de Seleção nº 002-SSMR/6, de 1º de agosto de
2023, conforme segue:

CPF NOME SITUAÇÃO AMPARO

***217962** ANA PAULA DA SILVA FERNANDES Deferido -

***778365** BRUNO FERNANDO TORRES DA SILVA Indeferido Art. 150

***880445** BUNNY WAILER ASSIS VASCONCELOS Indeferido Art. 150 e 152

***529705** CLAUDIANA CORREIA FERREIRA Deferido -

***089652** EMILY CAROLINE SILVA DE SOUZA Indeferido Art. 150

***919335** GISMARY SANTOS CRUZ Indeferido Art. 150

***813005** JOSÉ VINÍCIUS CARDOSO FERREIRA Indeferido Art. 150 e 152

***753005** JULIANA DE CASTRO BRAZ Deferido -

***551955** LARISSA DOS SANTOS BOMFIM PEREIRA Indeferido Art. 150

***302735** MICHELE OLIVEIRA ALVES Indeferido Art. 150

***738805** ROMÁRIO RAMOS TAVARES Deferido -

***140465** THAISE BRASIL DOS SANTOS MAIA Indeferido Art. 150

***164355** THIAGO LIMA BEZERRA Deferido -

Salvador-BA, 23 de agosto de 2023.

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI - Cel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar

Visto do Ch da SSMR/6

TC Costa Marques